
Calendario de Exámenes Departamentales de Mezcala 2024

GRUPO MATERIA PROFESOR 2023-B Fecha Lab. Hora

2AM Química I José Luis Barragán Ramírez Martes 28 de mayo Lab.1 11 a 12

2AM Comprensión y Exposición Marlina Cruz Raíz Martes 28 de mayo Lab.2 7 a 8

2AM Autoconocimiento y Personalidad Severiana López Morales Miércoles 29 de mayo Lab.1 10 a 11

2AM Acercamiento al Desarrollo Deportivo Edgar Omar Baltazar Pérez Jueves 30 de mayo Lab.1 10 a 11

2AM Física II Leonardo samael Ramos Pérez Jueves 30 de mayo Lab.1 12 a 13

2AM Tecnologías de la Información II Lab-2 Carlos Alberto Ramírez Hernández Jueves 30 de mayo Lab.2 13 a 14

2AM Matemática y Vida Cotidiana II Eliberto Cruz Terrones Viernes 31 mayo Lab.1 8 a 9

2AV Química I José Luis Barragán Ramírez Lunes 27 de mayo Lab.2 13 a 14

2AV Tecnologías de la Información II Lab-1 Félipe de Jesús Ornelas García Miércoles 29 de mayo Lab.1 15 a 16

2AV Comprensión y Exposición Patricia Velázquez Pérez Miércoles 29 de mayo Lab.2 17 a 18

2AV Física II Leonardo samael Ramos Pérez Miércoles 29 de mayo Lab.2 18 a 19

2AV Acercamiento al Desarrollo Deportivo Edgar Omar Baltazar Pérez Jueves 30 de mayo Lab.1 17 a 18

2AV Matemática y Vida Cotidiana II Eliberto Cruz Terrones Viernes 31 mayo Lab.1 14 a 15

2AV Autoconocimiento y Personalidad Alma Sandra Valencia Ramos Viernes 31 mayo Lab.1 16 a 17

2BV Acercamiento al Desarrollo Deportivo Edgar Omar Baltazar Pérez Lunes 27 de mayo Lab.1 14 a 15

2BV Comprensión y Exposición Marlina Cruz Raíz Martes 28 de mayo Lab.2 13 a 14

2BV Química I José Luis Barragán Ramírez Miércoles 29 de mayo Lab.2 12 a 13

2BV Física II Leonardo samael Ramos Pérez Miércoles 29 de mayo Lab.1 14 a 15

2BV Tecnologías de la Información II Lab-1 Félipe de Jesús Ornelas García Miércoles 29 de mayo Lab.1 17 a 18

2BV Matemática y Vida Cotidiana II Eliberto Cruz Terrones Jueves 30 de mayo Lab.1 16 a 17

2BV Autoconocimiento y Personalidad Alma Sandra Valencia Ramos Viernes 31 mayo Lab.1 14 a 15

4AM Biología I Carlos Alberto Ramírez Hernández Martes 28 de mayo Lab.2 11 a 12

4AM Democracia y Soberanía Armando Indalecio Sánchez Martes 28 de mayo Lab.1 13 a 14

4AM TAE 2 Alimentación saludable (Fisiología de la digestión)Juan Moisés Cervantes Presa Martes 28 de mayo Lab.1 9 a 10

4AM Formación Ciudadana Severiana López Morales Miércoles 29 de mayo Lab.1 9 a 10

4AM Matemática y Ciencia II Eliberto Cruz Terrones Jueves 30 de mayo Lab.1 11 a 12

4AM Actividad Física y Desarrollo Personal Edgar Omar Baltazar Pérez Viernes 31 mayo Lab.1 10 a 11

4AM Crítica y Propuesta Marlina Cruz Raíz Lunes 27 de mayo Lab.1 8 a 9

4AM TAE 1 Protección Civil (Desastres Naturales)Marcos Antonio Zaragoza Tejeda Sábado 1 de junio Lab.1 11 a 12

4AV TAE 3 Protección Civil (Desastres Naturales)Marcos Antonio Zaragoza Tejeda Sábado 1 de junio Lab.1 14 a 15

4AV Democracia y Soberanía Severiana López Morales Martes 28 de mayo Lab.1 14 a 15

4AV Crítica y Propuesta Patricia Velázquez Pérez Martes 28 de mayo Lab.1 17 a 18

4AV Formación Ciudadana Armando Indalecio Sánchez Miércoles 29 de mayo Lab.2 15 a 16

4AV Matemática y Ciencia II Eliberto Cruz Terrones Miércoles 29 de mayo Lab.1 16 a 17

4AV Actividad Física y Desarrollo Personal Edgar Omar Baltazar Pérez Jueves 30 de mayo Lab.1 14 a 15

4AV Biología I José Jaime Castellanos Reyes Jueves 30 de mayo Lab.2 17 a 18

4AV TAE 2 Policultivos (Empleo de Téc. Sust. P... )José Jaime Castellanos Reyes Viernes 31 mayo Lab.1 17 a 18

4BM Democracia y Soberanía Armando Indalecio Sánchez Martes 28 de mayo Lab.1 12 a 13

4BM TAE-Diseño Gráfico (Elaboración de gráficos)Leonardo samael Ramos Pérez Martes 28 de mayo Lab.1 8 a 9

4BM TAE-Diseño Gráfico (Expresión en internet)Leonardo samael Ramos Pérez Miércoles 29 de mayo Lab.1 13 a 14

4BM TAE 2 Policultivos (Empleo de Técnicas) José Luis Barragán Ramírez Miércoles 29 de mayo Lab.1 7 a 8

4BM Actividad Física y Desarrollo Personal Edgar Omar Baltazar Pérez Jueves 30 de mayo Lab.2 12 a 13

4BM Biología I Carlos Alberto Ramírez Hernández Jueves 30 de mayo Lab.2 9 a 10

4BM Matemática y Ciencia II Eliberto Cruz Terrones Viernes 31 mayo Lab.2 10 a 11

4BM Crítica y Propuesta Marcos Antonio Zaragoza Tejeda Viernes 31 mayo Lab.1 7 a 8

6AM Análisis Económico Severiana López Morales Martes 28 de mayo Lab.2 10 a 11

6AM Matemática Avanzada Leonardo samael Ramos Pérez Miércoles 29 de mayo Lab.2 10 a 11

6AM Reflexión Ética Armando Indalecio Sánchez Miércoles 29 de mayo Lab.1 11 a 12

6AM Geografía y Cuidado del Entorno Carlos Alberto Ramírez Hernández Miércoles 29 de mayo Lab.2 13 a 14

6AM TAE 1 Protección Civil (Dif. y Atn) Marcos Antonio Zaragoza Tejeda Sábado 1 de junio Lab.1 8 a 9

6AM Habilidad Verbal Marlina Cruz Raíz Lunes 27 de mayo Lab.1 10 a 11

6AM TAE 2 Policultivos (Economía ambiental) Carlos Alberto Ramírez Hernández Lunes 27 de mayo Lab.2 12 a 13

6AV TAE 2 Proyectos Emprendedores (Vivencia emprendedora)Edgar Daniel Rodríguez Gómez Jueves 30 de mayo Lab.2 14 a 15

6AV Análisis Económico Severiana López Morales Lunes 27 de mayo Lab.2 14 a 15

6AV Reflexión Ética Severiana López Morales Lunes 27 de mayo Lab.2 16 a 17

6AV Geografía y Cuidado del Entorno Jose Jaime Castellanos Reyes Lunes 27 de mayo Lab.2 18 a 19

6AV TAE 1  Policultivos (Economía Ambiental)José Jaime Castellanos Reyes Jueves 30 de mayo Lab.1 15 a 16

6AV Matemática Avanzada Leonardo samael Ramos Pérez Jueves 30 de mayo Lab.2 16 a 17

6AV Habilidad Verbal Patricia Velázquez Pérez Viernes 31 mayo Lab.2 16 a 17

6BM Geografía y Cuidado del Entorno Carlos Alberto Ramírez Hernández Martes 28 de mayo Lab.1 10 a 11

6BM Reflexión Ética Armando Indalecio Sánchez Miércoles 29 de mayo Lab.2 8 a 9

6BM Matemática Avanzada Leonardo samael Ramos Pérez Miércoles 29 de mayo Lab.2 9 a 10

6BM Habilidad Verbal Marlina Cruz Raíz Martes 28 de mayo Lab.1 12 a 13

6BM TAE 1 Proyectos emprendedores (vivencia emprendedora)Edgar Daniel Rodríguez Gómez Lunes 27 de mayo Lab.1 11 a 12

6BM Análisis Económico Severiana López Morales Lunes 27 de mayo Lab.2 10 a 11

6BM TAE 2 Policultivos (Economía ambiental) Carlos Alberto Ramírez Hernández Lunes 27 de mayo Lab.2 11 a 12
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